
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 373-01/14-01/00023 
URBROJ: 2181/01-01-14-0003 
Split, 19. ožujka 2014. godine 
 

Na temelju članka 35. stavka 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 
(„Narodne novine“ broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 
38/09, 153/09 i 143/12), članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara („Narodne 
novine“ broj 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12 i 157/13) i članka 52. 
Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - 
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 19. ožujka 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o odricanju prava prvokupa 1/3 dijela čest. zgr. 1228/2 Z. U. 4312 i 

1/12 dijela čest. zgr. 1228/3 Z. U. 2524 sve K. O. Split, u naravi 
dio kuće i dvorišta sa stubištem u Splitu na adresi Vrh Lučca 1 

 
1. Grad Split se, kao ovlaštenik prava prvokupa, odriče prava prvokupa 1/3 dijela čest. 

zgr. 1228/2 Z. U. 4312 i 1/12 dijela čest. zgr. 1228/3 Z. U. 2524 sve K. O. Split, u 
naravi dio kuće i dvorišta sa stubištem u Splitu na adresi Vrh Lučca 1. 

2. Kupoprodajna cijena nekretnine iz točke 1. ovog Zaključka iznosi 90.000,00 kn 
(slovima: devedesettisuća kuna). 

3. Po zaključenju Ugovora o kupoprodaji za predmetnu nekretninu ponuditelj se 
obvezuje jedan primjerak Ugovora dostaviti Gradu Splitu, Službi pravne zaštite i za 
stanove i poslovne prostore. 

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI: 

1. Državni ured za upravljanje državnom imovinom, Lučićeva 6, 10000 Zagreb 
2. Splitsko-dalmatinska županija, Domovinskog rata 2, 21000 Split 
3. Marija Serdarević, Karlovačka 8, 21000 Split 
4. Sužbi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, n/r pročelnika Ivice Pavića, 

ovdje 
5. Sužbi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, n/r Vibora Pavlovića, ovdje 
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita”, ovdje 
7. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 373-01/14-01/00025 
URBROJ: 2181/01-01-14-0003 
Split, 19. ožujka 2014. godine 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 

n/r predsjednika mr. sc. Borisa Ćurkovića, dipl. iur. 
- ovdje-  

 
 

PREDMET:  Prijedlog zaključka o odricanju prava prvokupa za dio čest.zgr. 1096/1 Z.U. 
10457 K.O. Split u naravi četverosoban stan na III. katu zgrade u Splitu na adresi Sinjska 7 

                                      
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst),Gradonačelnik Grada Splita je, dana 19. 
ožujka 2014. godine, utvrdio  

 
Prijedlog Zaključka o odricanju prava prvokupa za dio čest.zgr. 1096/1 Z.U. 10457 K.O. 

Split u naravi četverosoban stan na III. katu zgrade u Splitu na adresi Sinjska 7 
                                      
te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ivica Pavić, 
pročelnik Službe pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore.  

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Ivo Baldasar 
 
U prilogu: Prijedlog Zaključka  
 
DOSTAVITI: 

1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, pročelniku Ivici Paviću, ovdje  
3. Pismohrani, ovdje   



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 373-01/14-01/00030 
URBROJ: 2181/01-01-14-0003 
Split, 19. ožujka 2014. godine 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 

n/r predsjednika mr. sc. Borisa Ćurkovića, dipl. iur. 
- ovdje-  

 
 

PREDMET:  Prijedlog zaključka o odricanju prava prvokupa za 425/4648 i 109/4648  
  dijela čest.zem. 3359/4 i čest.zem. 4408/4 Z.U. 15839 sve K.O. Split u  
  naravi poslovni prostori i pripadajući dvor zgrade u Splitu na adresi  
  Dujmovača bb 
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst),Gradonačelnik Grada Splita je, dana 19. 
ožujka 2014. godine, utvrdio  

 
Prijedlog zaključka o odricanju prava prvokupa za 425/4648 i 109/4648 dijela 
čest.zem. 3359/4 i čest.zem. 4408/4 Z.U. 15839 sve K.O. Split u naravi poslovni 

prostori i pripadajući dvor zgrade u Splitu na adresi Dujmovača bb 
 
te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ivica Pavić, 
pročelnik Službe pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore.  

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Ivo Baldasar 
 
U prilogu: Prijedlog Zaključka  
 
DOSTAVITI: 

1 Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2 Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, pročelniku Ivici Paviću, ovdje  
3 Pismohrani, ovdje   



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-07/13-01/00012 
URBROJ: 2181/01-01-14-0003 
Split, 19. ožujka 2014. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i Programa javnih potreba u kulturi 
Grada Splita za 2014. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 57/13), Gradonačelnik 
Grada Splita dana 19. ožujka 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava za financiranje redovite godišnje djelatnosti Društva Marjan 

 
1. Grad Split će osigurati Društvu Marjan sredstva u iznosu od 150.000 kn za potrebe 

redovite godišnje djelatnosti Društva, a temeljem godišnjeg programa rada te 
financijskog plana koje je Društvo Marjan dostavilo. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2014. 
godinu, Razdjel 6. Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru; Zaštita prirode; 
Udruge, neprofitne organizacije i pojedinci – Društvo Marjan. 

3. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplaćivat će se, temeljem zahtjeva za isplatu i 
priloženog troškovnika, u mjesečnim obrocima po 12.500 kn, na žiro račun 
HR71233003100324424, Društvu Marjan, zastupanog po predsjedniku, Srđanu 
Mariniću, OIB 44902862032, Obala hrvatskog narodnog preporoda 25, Split. 

4. Društvo Marjan dužno je Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru kvartalno 
dostavljati izvješća o radu, uz priložene kopije računa, a ukoliko se utvrdi da su 
sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nenamjenski utrošena, Društvo Marjan , dužno je 
vratiti ukupno odobren iznos uvećan za zakonsku zateznu kamatu. 

5. Zadužuju se Služba za kulturu, umjetnost i stara gradska jezgra i Upravni odjel za 
financije za praćenje realizacije ovog Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Društvu Marjan, Obala hrvatskog narodnog preporoda 25, Split, n/r Srđana Marinića 
2. Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, pročelniku Siniši Kuki, ovdje 
3. Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnice Ljiljane Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 400-08/13-01/24 
URBROJ: 2181/01-01-14-0004 
Split, 19. ožujka 2014. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 19. 
ožujka 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju financijske potpore „Hrvatskoj matici iseljenika, Podružnica Split“  

 
1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 30.000,00 kuna „Hrvatskoj matici 

iseljenika, Podružnica Split“. 
2. Grad Split će isplatiti prvih 15.000,00 kuna u travnju a drugih 15.000,00 kuna u lipnju 

2014. godine. 
3. Sredstva za realizaciju točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se u Proračunu Grada 

Splita za 2014. godinu, Razdjela 2. Služba za odnose s javnošću, protokolarne i 
međunarodne poslove - Kabinet gradonačelnika, programa Odnosi s javnošću i 
protokol, Međunarodna suradnja, a uplatit će se na račun broj: 2390001-1100021305, 
Hrvatska matica iseljenika, Podružnica Split, Marmontova 5, Split. 

4. „Hrvatska matica iseljenika, Podružnica Split“ će po primitku financijskih sredstava, a 
u roku od 15 dana po izvršenju programa dostaviti izvješće o utrošenim sredstvima 
zajedno s fotokopijama računa Službi za odnose s javnošću, protokolarne i 
međunarodne poslove - Kabinetu gradonačelnika Grada Splita. 

5. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu namjenski iskorištena 
„Hrvatska matica iseljenika, Podružnica Split“ će dodijeljena sredstva vratiti u 
Proračun Grada Splita i to uvećana za zakonske zatezne kamate. 

6. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Služba za odnose s javnošću, protokolarne i 
međunarodne poslove – Kabinet Gradonačelnika za  realizaciju ovog Zaključka. 

7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
DOSTAVITI: 

1. „Hrvatska matica iseljenika, Podružnica Split“, Marmontova 5, Split 
2. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
3. Službi za odnose s javnošću, protokolarne i međunarodne poslove-Kabinet 

gradonačelnika, pročelnici Ani Đeldum, ovdje 
4. Službi za odnose s javnošću, protokolarne i međunarodne poslove-Kabinet 

gradonačelnika, Odsjeku za međunarodne poslove, voditelju Nikoli Horvatu, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 340-01/14-01/02 
URBROJ: 2181/01-01-14-0002 
Split, 19. ožujka 2014. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl. iur. 

- ovdje-  
 

PREDMET: Prijedlog Odluke o nerazvrstanim cestama na području Grada Splita 
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 19. 
ožujka 2014. godine, utvrdio je 
 

Prijedlog Odluke o nerazvrstanim cestama na području Grada Splita 
 

te je prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 

Sukladno članku 49. stavku 3. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), predlaže se predsjedniku 
Gradskoga vijeća da Prijedlog Odluke o nerazvrstanim cestama na području Grada Splita 
dostavi Odboru za statut i poslovnik i propise u pogledu usklađenosti s Ustavom, zakonom 
i drugim propisima, te u pogledu njene pravne obrade i o tome da mišljenje i prijedloge 
Gradskome vijeću. 
 

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Špiro Cokarić, 
pročelnik Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo i redarstvo. 

 
U prilogu: Prijedlog Odluke… 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
DOSTAVITI:  
1. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću, 

ovdje  
3. Pismohrani, ovdje  

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 300-01/14-01/5 
URBROJ: 2181/01-01-14-0006 
Split, 19. ožujka 2014. godine            

 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 19. 
ožujka 2014. godine, donosi 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju predstavnika Grada Splita u upravljačkom vijeću za provođenje projekta 
Lokalno partnerstvo za zapošljavanje – Klaster za društvene inovacije, razvoj i 

obrazovanje 
 
 

I.  
U upravljačko vijeće za provođenje projekta Lokalno partnerstvo za zapošljavanje – Klaster 
za društvene inovacije, razvoj i obrazovanje, imenuju se: 

 
1. Ana Jerkunica, viša savjetnica za međunarodne i europske fondove, za članicu 

upravljačkog vijeća za provedbu projekta Lokalno partnerstvo za zapošljavanje – 
Klaster za društvene inovacije, razvoj i obrazovanje,  

2. Nikolina Prce, savjetnica za međunarodne i europske fondove, za zamjenicu članice 
upravljačkog vijeća projekta Lokalno partnerstvo za zapošljavanje – Klaster za 
društvene inovacije, razvoj i obrazovanje.    

II. 
Članica upravljačkog vijeća, odnosno njena zamjenica, zadužuju se predstavljati Grad Split u 
upravljačkom vijeću projekta. 

III. 
Sve projektne aktivnosti će se provoditi prema Planu rada projekta Lokalno partnerstvo za 
zapošljavanje – Klaster za društvene inovacije, razvoj i obrazovanje. 

IV. 
Ovo Rješenje objaviti će se u “Službenom glasniku Grada Splita”. 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 



DOSTAVITI: 
1. Služba za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske poslove, pročelnici Eli Žižić, 

ovdje 
2. Služba za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske poslove, Ani Jekunici, ovdje 
3. Služba za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske poslove, Nikolini Prce, ovdje 
4. Udruga Zdravi grad, Vukovarska 65, 21 000 Split 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6.  Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 363-02/14-01/0005 
URBROJ: 2181/01-01-14-0002 
Split, 19. ožujka 2014. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl. iur. 

- ovdje-  
 

PREDMET: Prijedlog Odluke o uvjetima i načinu držanja pasa i mačaka kao kućnih 
                    ljubimaca te načinu postupanja sa napuštenim i izgubljenim životinjama 

 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 19. 
ožujka 2014. godine, utvrdio je 
 
Prijedlog Odluke o uvjetima i načinu držanja pasa i mačaka kao kućnih ljubimaca te 

načinu postupanja sa napuštenim i izgubljenim životinjama 
 

te je prosljeđuje Gradskome vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 

Sukladno članku 49. stavku 3. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), predlaže se predsjedniku 
Gradskoga vijeća da Prijedlog Odluke o uvjetima i načinu držanja pasa i mačaka kao kućnih 
ljubimaca te načinu postupanja sa napuštenim i izgubljenim životinjama dostavi Odboru za 
statut i poslovnik i propise u pogledu usklađenosti s Ustavom, zakonom i drugim propisima, 
te u pogledu njene pravne obrade i o tome da mišljenje i prijedloge Gradskome vijeću. 

 
Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Špiro Cokarić, 

pročelnik Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo i redarstvo. 
 

U prilogu: Prijedlog Odluke… 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
DOSTAVITI:  
1. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću, 

ovdje  
3. Pismohrani, ovdje  

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 080-01/14-02/9 
URBROJ: 2181/01-01-14-0003 
Split, 19. ožujka 2014. godine 
 

 
 

GRADSKOME VIJEĆU GRADA SPLITA 
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl.iur. 

- o v d j e - 
 
 
 
 
PREDMET: Prijedlog rješenja o imenovanju predsjednika, zamjenika predsjednika i članova 
 Gradskog povjerenstva za procjenu šteta od elementarnih nepogoda 
 - daje se mišljenje 
 
 

Na temelju članka 70. stavka 3. Poslovnika Gradskoga vijeća Grada Splita („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik 
Grada Splita dana 19. ožujka 2014. godine daje  p o z i t i v n o  mišljenje na Prijedlog 
rješenja o imenovanju predsjednika, zamjenika predsjednika i članova Gradskog 
povjerenstva za procjenu šteta od elementarnih nepogoda kojeg je utvrdio Odbor za izbor i 
imenovanja Gradskoga vijeća. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Odsjeku za rad Gradskog vijeća, ovdje 
2. Odboru za izbor i imenovanja, ovdje 
3. Arhivi, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 080-01/14-02/10 
URBROJ: 2181/01-01-14-0003 
Split, 19. ožujka 2014. godine 
 

 
 

GRADSKOME VIJEĆU GRADA SPLITA 
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl.iur. 

- o v d j e - 
 
 
 
 
PREDMET: Prijedlog rješenja o imenovanju predsjednika, zamjenika predsjednika i članova 
 Povjerenstva za ravnopravnost spolova 
 - daje se mišljenje 
 
 

Na temelju članka 70. stavka 3. Poslovnika Gradskoga vijeća Grada Splita („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik 
Grada Splita dana 19. ožujka 2014. godine daje  p o z i t i v n o  mišljenje na Prijedlog 
rješenja o imenovanju predsjednika, zamjenika predsjednika i članova Povjerenstva za 
ravnopravnost spolova kojeg je utvrdio Odbor za izbor i imenovanja Gradskoga vijeća. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Odsjeku za rad Gradskog vijeća, ovdje 
2. Odboru za izbor i imenovanja, ovdje 
3. Arhivi, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 080-01/14-02/7 
URBROJ: 2181/01-01-14-0003 
Split, 19. ožujka 2014. godine 
 

 
 

GRADSKOM VIJEĆU GRADA SPLITA 
n/r predsjednika mr. sc. Borisa Ćurkovića, dipl. iur. 

-o v d j e– 
 
 

 
 

PREDMET: Prijedlog rješenja o izboru predsjednika, zamjenika predsjednika i članova 
  Odbora za međunarodnu suradnju i useljeništvo  
  - daje se mišljenje 
 
 

Na temelju članka 70. stavka 3 Poslovnika Gradskoga vijeća Grada Splita („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 19. ožujka 2014. godine, daje p o z i t i v n o mišljenje na 
Prijedlog rješenja o izboru predsjednika, zamjenika predsjednika i članova Odbora za 
međunarodnu suradnju i iseljeništvo kojeg je utvrdio Odbor za izbor i imenovanja Gradskoga 
vijeća Grada Splita.  

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Odsjeku za rad Gradskog vijeća, ovdje 
2. Odboru za izbor i imenovanja Grada Splita, ovdje 
3. Arhivi, ovdje 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 214-01/14-01/06 
URBROJ: 2181/01-01-14-0003 
Split, 19. ožujka 2014. godine 
 
 Na temelju Zakon o kriterijima za sudjelovanje u tripartitnim tijelima i 
reprezentativnosti za kolektivno pregovaranje („Narodne novine“  broj 82/12), članka 7. 
stavka 5., te članka 43. Zakona o vatrogastvu („Narodne novine“ broj 106/99, 117/01, 36/02 
– Odluka USRH, 96/03, 139/04 – pročišćeni tekst, 174/04, 38/09 i 80/10) i članka 52. Statuta 
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – 
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 19. ožujka 2014. godine donosi 
 

RJEŠENJE 
o osnivanju i imenovanju članova Pregovaračkog odbora Grada Splita za pregovore u 
obnovi Kolektivnog ugovora za zaposlene u Javnoj vatrogasnoj postrojbi Grada Splita 
 

I. 
Osniva se Pregovarački odbor Grada Splita za pregovore u obnovi Kolektivnog ugovora za 
zaposlene u Javnoj vatrogasnoj postrojbi Grada Splita. 

II. 
Pregovarački odbor Grada Splita između ostalih poslova dužan je rješavati i tužbe 
zaposlenika Javne vatrogasne postrojbe Grada Splita. 

III. 
U Pregovarački odbor Grada Splita imenuju se: 
1. Goran Kovačević, zamjenik Gradonačelnika, 
2. Gojko Čepo, predsjednik Upravnog vijeća JVP Grada Splita, 
3. Filip Butorović, predstavnik Grada Splita, 
4. Ivan Kovačević, zapovjednik JVP Grada Splita, 
5. Ljiljana Vučetić, predstavnica Grada Splita, 
6. Jakov Cvitković, predstavnik Grada Splita, 

IV. 
Poslove tajnika Pregovaračkog odbora Grada Splita obavljat će Ivan Leko, Služba za mjesnu 
samoupravu zaštitu i spašavanje, Odsjek za zaštitu i spašavanje. 

V. 
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 

GRADONAČELNIK 
 
 

                                                                                                             Ivo Baldasar 
 
 
 
 
 
 



DOSTAVITI: 
1. Imenovanima – svima,  
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću, 

ovdje  
3. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, Ivanu Leki, ovdje 
4. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita,  
5. Arhivi 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 944-01/12-01/2 
URBROJ: 2181/01-01-14-0021 
Split, 19. ožujka 2014. godine 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl. iur. 

- ovdje - 
 

 
PREDMET: Prijedlog zaključka o ukidanju statusa javnog dobra 
                    čest. zem. 9978/38 K. O. Split, površine 439 m2

 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 19. 
ožujka 2014. godine, utvrdio je 
 

Prijedlog zaključka o ukidanju statusa javnog dobra 
čest. zem. 9978/38 K. O. Split, površine 439 m2

 
te ga prosljeđuje Gradskome vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 
 

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Anto Krželj, 
pročelnik Službe za imovinskopravne poslove, izgradnju i geodeziju. 
 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Ivo Baldasar 
 
U prilogu: Prijedlog zaključka … 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Službi za imovinskopravne poslove, izgradnju i geodeziju, pročelniku Anti Krželju, 

ovdje  
3. Pismohrani, ovdje  

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 944-01/10-01/49 
URBROJ: 2181/01-01-14-37 
Split, 19. ožujka 2014. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl. iur. 

- ovdje - 
 

 
PREDMET: Prijedlog zaključka o kupnji čest. zem. 4936/45, 4936/46, 4943/6 
                    4943/10, 4937/21, 4937/22, 4941/4 i 4936/39, sve K. O. Split 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 19. 
ožujka 2014. godine, utvrdio je 
 

Prijedlog zaključka o kupnji čest. zem. 4936/45, 4936/46, 4943/6 4943/10, 
4937/21, 4937/22, 4941/4 i 4936/39, sve K. O. Split 

 
te ga prosljeđuje Gradskome vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 

Sukladno članku 49. stavku 3. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), predlaže se predsjedniku 
Gradskoga vijeća da Prijedlog zaključka o kupnji čest. zem. 4936/45, 4936/46, 4943/6 
4943/10, 4937/21, 4937/22, 4941/4 i 4936/39, sve K. O. Split dostavi Odboru za proračun i 
financije radi raspravljanja pitanja vezanih za provođenje politike financiranja i donošenja 
Zaključka o kupnji čest. zem. 4936/45, 4936/46, 4943/6 4943/10, 4937/21, 4937/22, 4941/4 i 
4936/39, sve K. O. Split i o tome dostavi mišljenje i prijedloge Gradskome vijeću. 

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Anto Krželj, 
pročelnik Službe za imovinskopravne poslove, izgradnju i geodeziju. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
U prilogu: Prijedlog zaključka … 
 
DOSTAVITI: 

1. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Odboru za proračun i financije, ovdje 
3. Službi za imovinskopravne poslove, izgradnju i geodeziju, pročelniku Anti Krželju, 

ovdje  
4. Pismohrani, ovdje  

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/14-01/362 
URBROJ: 2181/01-01-14-0002 
Split, 19. ožujka 2014. godine  
 
 Na temelju članka 52. Statut a Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 4. Odluke o davanju u zakupu 
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 19. ožujka 2014. godine, donosi  

 
RJEŠENJE 

o imenovanju Komisije za provođenje javnih natječaja za zakup 
javnih gradskih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta 

  
Članak 1. 

U Komisiju za provođenje javnih natječaja za zakup javnih gradskih površina i neizgrađenog 
građevinskog zemljišta (u daljnjem tekstu: Komisija) imenuju se: 

1.  Mladen Kokan, predsjednik 
2.  Esma Kalemba, zamjenica predsjednika 
3.  Damir Jurač, član 
4.  Toma Čelar, zamjenik člana 
5.  Marijana Tomić, članica 
6.  Silvana Dragun, zamjenica članice 
 

Članak 2. 
Stručne i administrativne poslove za Komisiju obavljat će Silvana Dragun. 
 

Članak 3. 
Ovim Rješenjem stavlja se izvan snage Rješenje o osnivanju, imenovanju Komisije za 
provođenje javnih natječaja za zakup javnih gradskih površina  („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 14/10 i 5/12). 

Članak 4.  
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 

                                                                                                      GRADONAČELNIK 
 
 

                                                                                                        Ivo Baldasar 
  
DOSTAVITI: 
  1. Imenovanima , svima,  
  2. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelnik Špiro Cokarić, ovdje 
  3. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Barbara Šilović, ovdje 
  4. Uredništvo „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
  5. Pismohrana, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/14-01/363 
URBROJ: 2181/01-01-14-0002 
Split, 19. ožujka 2014. godine 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 24. Odluke o davanju u zakupu 
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 19. ožujka 2014. godine, donosi  
                                           
                               

RJEŠENJE 
o imenovanju Komisije za postavljanje štekata na  

javnoj površini ili neizgrađenom građevinskom zemljištu 
 

Članak 1. 
U Komisiju za postavljanje štekata na javnoj površini ili neizgrađenom građevinskom 
zemljištu imenuju se: 

1. Natali Ribičić, predsjednica 
2. Damir Jurač, član 
3. Esma Kalemba, članica 
4. Goran Nikšić, član 
5. Maja Aljinović, članica 

 
Članak 2.  

Ovim Rješenjem stavlja se izvan snage Rješenje o osnivanju, imenovanju i radu Komisije za 
utvrđivanje uvjeta za postavljanje štekata na području Grada Splita („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 21/10 i 5/12). 

 
Članak 3.  

Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

                GRADONAČELNIK 
 
 

    Ivo Baldasar 
          
                                                                     
 
DOSTAVITI: 
1. Imenovanima, svima 
2. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelnik Špiro Cokarić, ovdje 
3. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Barbara Šilović, ovdje 
4. Uredništvo „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrana, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 372-01/10-02/00006 
URBROJ: 2181/01-01-14-0019 
Split, 19. ožujka 2014. godine 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Rješenja o utvrđivanju naknade za 
privremeno korištenje skloništa u vlasništvu Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 
broj 32/08), Gradonačelnik Grada Splita dana 19. ožujka 2014 godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o produženju privremenog korištenja skloništa u vlasništvu Grada Splita 

(Športski plesni klub „Amber“) 
 
 

1. ŠPORTSKOM PLESNOM KLUBU „AMBER“ iz Splita, Biogradska 9 (u daljnjem 
tekstu: Korisnik), produžuje se privremeno korištenje skloništa anagrafske oznake 
Biogradska 9, površine 300,00 m² za obavljanje djelatnosti izučavanja mladih ljudi 
športskom, rekreativnom i revijalnom plesu.  

2. Mjesečna naknada za korištenje skloništa utvrđuje se u kunskoj protuvrijednosti od 
1,00 EUR/m² + PDV, odnosno 300 EUR + PDV mjesečno plativo u kunama prema 
srednjem tečaju HNB po ispostavljenoj uplatnici. 

3. Korisnik je obvezan snositi troškove komunalne naknade, potroška električne 
energije, vode, čistoće i ostale troškove nastale kod korištenja skloništa.  

4. Sklonište se dodjeljuje na privremeno korištenje za razdoblje od dvije godine, 
računajući taj rok od datuma isteka prethodnog ugovora..  

5. Korisnik ne smije bez prethodne suglasnosti Grada Splita mijenjati ugovornu namjenu 
niti pristupiti uređenju predmetnog skloništa. 

6. Grad Split i Korisnik sklopit će ugovor o privremenom korištenju skloništa, kojim  
će regulirati prava i obveze koje proizlaze iz ovog Zaključka. 

7. Zadužuje se Služba za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje za realizaciju  
ovog Zaključka. 

8. Ovaj zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 
                                                                        

GRADONAČELNIK 
 
 

                                                                                        Ivo Baldasar 
 

DOSTAVITI: 
1. Športski plesni klub Amber, Biogradska 9, Split 
2. Služba za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću, 

ovdje 
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4. Pismohrana, ovdje 


	ZAKLJUČAK 

